kalendariū tui. et die illa iuxta quā iuenies
 es scriptū. xix. erit pascha bebreoz. qđ semp ce
 lebrat̄. i. iiii. luna. et i sequētia dñica erit pascha
 nost̄. Si vō aliqđ supsit sup p̄tia. xix. pu
 ta. v. xl. xl. xv. dies. tūc pascha bebreoz erit i
 die illa. iuxta quā sc̄p̄ni iuenies. v. xl. xl. xv.
 et sic de alijs p̄missis numeris et dieb⁹. et in
 sequētia dñica erit pascha nost̄. qđ n̄ p̄t esse añ
 xi. kal. aphis. nec p⁹. vij. kal. maij. Verbi grā
 hoc āno p̄putat̄ āni dñi milleducēti octo
 gita sex. qz milleducēti septuaginta tres sunt
 recte diuisi p. xix. supsit ergo. xiiij. de p̄missio
 numero. qđ addit vñ⁹ et fuit. xiiij. vbi ergo
 iueneris i tuo kalēdario hunc numerū. ibi
 erit hāno pascha bebreoz. In sequētia vō añ
 no erit vbi iuenies sc̄p̄ni. xv. et sic vsqz ad. ix.
 Postea vō redit̄ ad p̄mū. et sic p̄petuo fiet
Postea enī dē qz modū poteris terminū se
 ptuagesime iuenire. Pone enī i kalendario
 tuo i margine iuxta. xv. kal. febr. uarij bunc
 numerū. viij. Itē i eadē linea pone. xv. Iux
 ta. xv. kal. febr. pone. v. iuxta. xiiij. kal. xiiij. iux
 ta. xij. kal. ij. iuxta. x. kal. x. iuxta. vij. kalendas
 vij. iuxta. v. kal. xv. iuxta. iij. kal. iij. iuxta. ij.
 kal. xij. Itē iuxta kal. febr. uarij. vñij. Item
 i eadē linea. xvij. Itē iuxta. iij. nonas febr.
 arij. ix. iuxta nonas. xvij. iuxta. viij. ydus fe
 bru. vij. iuxta. vij. yd⁹. xiiij. iuxta. v. yd⁹. iij. iux
 ta. iij. yd⁹. xj. iuxta yd⁹. xix. Quibus ergo añ
 nis dñi p. xix. vt p̄missū ē vide qz numerus
 superest sup. xix. et vbi illi i ip̄o kalēdario iue
 neris erit ibi termin⁹ septuagesime q̄ sp̄ ē in
 luna. et in sequētia dñica septuagesimā cele
 brat̄ q̄ nō p̄t ēē ante. xv. kal. febr. uarij. nec p⁹
 ix. kal. martij. sic nec qđragesima p̄t ēē ante
 vij. yd⁹. febr. nec post. ij. yd⁹. martij. Eodem
 enī mō termin⁹ pente. iueniri p̄t. pone enī
 in tuo kalendario in imagine iuxta. vij. id⁹
 maij. xv. iuxta. vij. ydus. v. iuxta. iij. yd⁹. xiiij
 iuxta. iij. ydus. ij. iuxta ydus. x. Item iuxta
 xvij. kal. iunij. xvij. iuxta. xv. kal. vij. iuxta.
 xiiij. kal. xv. kal. iuxta. xij. iij. iuxta. x. kalē. j.
 iuxta. vij. kalēdas. ix. iuxta. v. kal. xvij. iuxta
 iij. kal. vij. iuxta. ij. kal. xiiij. Item iuxta kal
 iunij. iij. iuxta. iij. nonas. xj. iuxta nonas. xix
 iuxta. viij. ydus. viij. Quibus ergo añis do
 mini. p. xix. numerū illū q̄ superest super. xix.

quere in p̄missis locis kalendarij. et vbi illū
 iueneris. ibi erit pente. bebreoz. qđ semp ē i
 luna q̄ta. et i sequētia die dñica erit penteco
 ste nostruz. qđ non potest esse ante. vij. ydus
 maij. nec post. yd⁹. iunij. sicut nec rogand⁹ es
 esse post. ante. vij. kal. maij. nec post. iij. kal
 iunij. Potest enī pascha alit iueniri p̄ hanc
 tabulā sequētem. v. xxv. xiiij. xxiij. x. xix. xvij.
 vij. xvij. xv. iij. xiiij. xij. x. x. x. xvij. Isti
 numeri rep̄tant qđdam dies aphis et mar
 tij. in q̄b⁹ p̄tingit pascha bebreoz. p̄putando
 dies illos a p̄ncipio ip̄oz mēsum. ita qđ ip̄t
 numeri a viginti infra r̄ndēant apli. a vigi
 ti supra martio. Hoc ergo vult dicere hec
 tabula. qđ in p̄mo anno cicli lunaris est pa
 sca bebreoz in q̄nta die intratis aphis. in se
 cūdo āno eius dē cicli ē. i. xxv. dicit̄ r̄ns mar
 tij. et sic d̄ alijs. donec numeri ip̄t̄ tabule cō
 pleant̄. Postea redit̄ur ad p̄mū annū cicli
Qualit̄ ai iueniāt añi cicli. dicit̄ est supra
 vbi agit̄ de epacta. Quare festa saluatoris
 excepto festo natalis sunt mobilia dicit̄ ē in
 vij. p̄t̄ sub festo natal̄. Ultimo nota sim ysi
 doz qđ iter latinos et grecos ē varietas sup
 termino festiuitatis pascalis qđ p̄nit qz la
 tim a. iij. nonas martij vsqz i. iij. nonas apl̄
 p̄mi mēsis lunā inquirūt. et si. xv. luna die
 dñica p̄uenerit in aliā dñicā pascha protra
 hūt. vt p̄missū ē. Greci vō cōsuet̄ p̄mas lu
 nā ab. viij. ydus martij vsqz in dies nonam
 aprilis.